ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃG

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE NSIN00007/202S

Ríachão - PB, 14 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RÍACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nS IN00007/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW
ARTÍSTICO DO CANTOR RAY PORTO, POR OCASIÃO DAS FESTIVIDADES ALUSIVAS À PRÉVIA CARNAVALESCA NO MUNICÍPIO DE
RIACHÃO/PB NO DIA 22/02/2025, COM DURAÇÃO DE 01 (UMA) HORA; com base nos elementos constantes da exposição de
motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- PULSE MUSIC PROMOCOES E EVENTOS LIDA.

CNPJ: 41.380.611/0001-90
Valor: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

/ DONÂTO/PARECIDO DE AQUINO
Prefeito